

[Yılmaz: Kerkk'teki PKK Varlık Ciddi](#)

ztrk Yılmaz, Irak ordusu tarafından balatlan Kerkk Operasyonuna ilkin ztrk Yılmaz u
:deerlendirmede bulundu



Aran Haber Agency: ztrk Yılmaz, Irak askerinin Kerkk'e girmesine ilkin aklamada bulundu. Yılmaz, 'Kerkk'teki PKK varlık ciddi' dedi. CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Ardahan Milletvekili ztrk Yılmaz, TBMM'de dzenledi basın toplantısında gündeme ilkin aklamalarda bulundu. "KERKK'TEKİ PKK VARLIĞI OK CİDDİ"

ztrk Yılmaz, Irak ordusu tarafından balatlan Kerkk Operasyonuna ilkin ztrk Yılmaz u deerlendirmede bulundu

ok ciddi Kerkk'teki PKK varlık özellikle grevden alınan valinin PKK ile yakını biliniyor. Orada u anda "PKK'nın ciddi kuvvetinin olduğunu biliyoruz. PKK u an Kerkk'te nemli ekilde mevcudiyet gösteriyor. Bunun, bölgedeki unsurlara o bölgeyi antaj olarak kullanmak istediğini biliyoruz... En büyük tehlike, bölge bundan sonra blinebilir"

Kerkk yapı itibarıyla ne Bölgesel Kurt Ynetimine (IBKY) ne de Badat'a bal olacak bir yapıya girmemesi" gerekiyor. Kerkk'nin zel bir statüde olması lazım. Irak Anayasası da bunu izin vermektedir. Kerkk'te Bölgesel Kurt Ynetimine baladınız anda bugün sorunlar var, alpin Badat'a baladınız anda da başka sorunlar var. etnik grup, Türkmenler, Araplar ve Kürtlerin eiti oranda temsiliyle yeni bir dzenlemeye gidip vilayet meclisini ve valiliği ona gre dzenlemek gerekir. u andaki gelişmeler umarız Irak'ta bir i savaa dnk admlar olmaz. Kerkk dier vilayetlere benzemez. PKK OLDUKA SAVA TETKLENEBLR

O nedenle burada son bir ay içinde Kerkk'e kaydırılan PKK terriği unsurların istikrarlı olarak admlar atmasını doru bulmadık. Bu unsurlar kentte oldu srece kentte i sava tetiklenebilir. Grevden alınan Kerkk Valisinin halk kendi devletine kar ayaklanmaya arması da başka bir garabettir. Tansiyonun drlmesi ve grevden alınan Valinin provokasyonlarına son verilmesi ve admlar atılması gerektiğini dnyoruz.

IBKY, Badat ynetimiyle diyalogla sorunların zmelidir. Eer bu böyle devam ederse Irak konusu bölgeyi iine alacak bir ekilde ve Suriyeleebilecek bir yne doru gidiyor. ABD, Rusya, Türkiye ve İran'ın bu atmanın içinde olması bölgede ok kanlı bir savan olacağını ve kazanacağını da olmayacağını belirtmek isteriz. Aksi takdirde bir i sava ve ar yansmalarıyla kar karyaya kalacak bölge. Biz i sava istemiyoruz. Irak'ta yeniden Suriye tipi bir savan balamamı istemiyoruz.

PKK, BÖLGEDEKİ UNSURLARA ANTAJ OLARAK KULLANIYOR

Kerkk'te PKK varlığının ne seviyede olduğunu sorulması üzerine ztrk Yılmaz yle konutu: "Siz bir hükümet yetkilisinin bu konularla ilgili aklama yaptığını düşünüyor musunuz? Bölgede deprem niteliğinde aklama olayı oluyor ve hükümetten ses kymyor. Bölgemizde olan bu konularla ilgili hükümet yok. ok ciddi Kerkk'teki PKK varlık özellikle grevden alınan valinin PKK ile yakını biliniyor. Orada u anda PKK'nın ciddi kuvvetinin olduğunu biliyoruz. PKK u an Kerkk'te nemli ekilde mevcudiyet gösteriyor. Bunun bölgedeki unsurlara o bölgeyi antaj olarak kullanmak istediğini biliyoruz. En büyük tehlike, bölge bundan sonra blinebilir." "bölgedeki unsurlara o bölgeyi antaj olarak kullanmak istediğini biliyoruz. En büyük tehlike, bölge bundan sonra blinebilir"

Ajanslar